
 

Hotel Paris Prague ***** 

U Obecního domu 1, 110 00 Praha 1 

Česká republika 

 

www.hotel-paris.cz 

  

NÁPLŇ PRÁCE  POŽADUJEME  NABÍZÍME 

 
Ranní příprava, dohled nad 
snídaněmi + teplá kuchyně -
personální strava 
 
Podíl na přípravě náročných 
specialit naší i mezinárodní 
kuchyně 
 
Spolupráce při objednávání, 
přejímce a skladování zboží 
 

 

  
Odborné vzdělání nebo praxi 
alespoň 1 rok 
 
Spolehlivost – jednáme fér, 
totéž chceme od Vás 
 

  
Dobré finanční ohodnocení, 
příplatky za víkendy, noční, 
svátky – vždy na pásce a včas 
  
Smlouvu na HPP na dobu 
neurčitou  
 
Práci s kvalitními surovinami  
a v příjemném kolektivu, kde 
šéfkuchař nekřičí :) 
 
Stravování 
 
Nástup dohodou 
 

KUCHAŘ/KA  
NA SNÍDANĚ A PERSONÁLNÍ STRAVU 

Skvělá příležitost i pro méně zkušené kuchaře! Máte již nějaké zkušenosti 
nebo jste vyučení a chcete se stále zlepšovat? Chcete dělat poctivá jídla  
z kvalitních surovin, s šéfkuchařem, který Vás hodně naučí bez 
zbytečných nervů? Hledáte stabilní místo, kde Vás dobře zaplatí a ocení  
i přesčasy nebo práci o víkendech? Potřebujeme ještě jednoho kolegu na 
snídaně a personální stravu. V našem sehraném týmu a u skvělého 
šéfkuchaře Karla Hynka se hodně naučíte - a ještě si dobře vyděláte. 
Směny 6-18, dlouhý/krátký. Nástup ihned nebo dohodou.  

MÁTE ZÁJEM? 
VOLEJTE NEBO ROVNOU POŠLETE ŽIVOTOPIS ! 

lucie.hronesova@ksd.cz | +420 724 082 601 

Místo výkonu práce: Hotel Paříž, U Obecního domu 1, Praha 1  
Dopravní dostupnost: Metro B – Náměstí Republiky cca 1 min, 
Metro A – Můstek cca 5 min 


